
裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

场次 7 21:24

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 09:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

徐州市 连云港市

(5-15)(16-9)

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

徐州市

1 张乐加 2 37:57

2 施锦坤

3 刘子智 0/2 0 0/2 34:26

1/16 袁增强 7/7 100 5/5 1/1 3 37:57

0/37 庄秉瀚 2/7 28 0/2 1/1 11/1 6 1 30:52

8 朱子俊 1

1/49 苗贺 3/6 50 2/2 4 1 37:56

3/410 张嘉俊 6/11 54 1/3 2/4 2 37:56

11 李章南 0/1 0 0/1 2 25:00

12 高腾宇 1

13 李颢霖 0/1 0 0/1 37:56

16 张浩岩

1/118 李佳骏 3/3 100 1/1 1/1

19 伊正平

20 李俊哲

67 刘丰源

替补席/全队

6/13合计 21/38 55 8/13 2/4 2/2 13/6 20 1 2

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1/41 张乐加 5/29 17 1/8 12 25 2/4 050 0/6 0 1/6 160/1

1/4合计 5/29 17 1/8 12 25 2/4 050 0/6 0 1/6 160/1

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 8 2 2 1 13 61

边射 2 1 1 4 50

远射 6 2 2 1 2 13 46

七米球

快攻 2 2 100

突破 3 3 6 50

空门

合计 21 8 4 2 3 38 55

Longman Sportsoft www.handball.ccC83 - 个人/全队技术统计 (FTR)  2025/7/20 22:10:15



裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

场次 7 21:24

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 09:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

徐州市 连云港市

(5-15)(16-9)

徐州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 张乐加 2 施锦坤 3

0/1

刘子智

1-击柱

6

1/1

1/1

4/4 1/1

袁增强 7

0/1

2/3

庄秉瀚

1-击柱 2-被封

8 朱子俊 9

0/1

1/1 2/2

1-射失

苗贺

1-被封

10

0/1 1/1

1/1 0/2 4/4

2-射失

张嘉俊 11

1-射失

李章南 12 高腾宇 13

0/1

李颢霖 16 张浩岩 18

1/1

1/1 1/1

李佳骏 19 伊正平

20 李俊哲 67 刘丰源

2/2

1/3 0/1 1/1

9/10 0/3 8/9

4-射失 2-击柱 3-被封

全队

进球/射门

0/4 1/1

0/1 0/1

3/12 0/2 1/8

守门员

救球/射门

1

0/4 1/1

0/1 0/1

3/12 0/2 1/8

张乐加

进攻 防守

1/1

7/11

0/1

0/0

2/4

0/0

7M

3/6

3/7

0/0

3/6

0/0

2/2

突破

空门

快攻

1/2

2/3

4/5

1/1

2/2

0/2

1/3

1/4

5/6

0/0

6/6

突破

空门

快攻

1/1

7M

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/20 22:10:15

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门



场次 7 21:24

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 09:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

徐州市 连云港市

(5-15)(16-9)

裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

连云港市

1 闫柯旭

2 王鹤霖 1/1 100 1/1 35:34

0/15 王笑宇 1/2 50 1/1 2 35:34

0/16 朱泽涛 3/5 60 2/3 1/1 3 1 22:53

7 刘宇豪 2/3 66 1/1 1/2 1 1

0/18 许朝栋 4/5 80 3/3 1/1 35:34

0/19 陈西麓 4/5 80 1/1 2/2 21/1 4 1 35:33

1/210 杨耀 3/4 75 1/1 11/1 28:22

1/311 赵天佑 2/4 50 1/1 5

15 王禹锡 1/1 100 1/1 1 28:14

16 张泽远 35:33

17 常梓良 1/1 100 1/1

18 佟政霖 22:43

19 王雨泽

20 姚屾渠 1/2 50 0/1 1/1

21 史书豪 1/2 50 1/2 1 1

替补席/全队

2/9合计 24/35 68 7/9 3/4 1/1 6/6 35/6 17 1 3

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

0/21 闫柯旭 3/19 15 1/7 14 0 1/6 16 0/2 0 1/2 50

1/116 张泽远 5/10 50 1/3 33 100 1/2 50 2/4 50

1/3合计 8/29 27 2/10 20 33 2/8 25 0/2 0 3/6 50

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 7 1 1 9 77

边射 3 1 4 75

远射 2 2 4 1 9 22

七米球 1 1 100

快攻 6 6 100

突破 5 1 6 83

空门

合计 24 5 4 2 35 68

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/20 22:10:15



连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 09:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

场次 7 21:24徐州市 连云港市

(5-15)(16-9)

裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

连云港市

射门分布

运动员

进球/射门

1 闫柯旭 2

1/1

王鹤霖 5

1/1

1-射失

王笑宇 6

1/1

0/1 2/2

1-射失

朱泽涛 7

1/1 1/2

刘宇豪 8

2/3 2/2

许朝栋 9

1/1

1/1

2/2

1-射失

陈西麓

10

2/2

1/2

杨耀 11

1/1

1/1

1-射失

赵天佑

1-击柱

15

1/1

王禹锡 16 张泽远 17

1/1

常梓良 18 佟政霖 19 王雨泽

20

1/1

姚屾渠

1-击柱

21

0/1

1/1

史书豪

4/4 0/1

1/1 1/1

9/12 2/2 7/8

4-射失 2-击柱

全队

进球/射门

0/2

2/3 1/1 0/1

1/10 3/3 1/9

守门员

救球/射门

1

0/1

1/2 1/1

1/10 0/5

闫柯旭

16

0/1

1/1 0/1

3/3 1/4

张泽远

进攻 防守

2/3

4/5

1/1

1/2

2/2

1/1

7M

0/2

1/3

1/4

5/6

0/0

6/6

突破

空门

快攻

0/0

1/1

7/11

0/1

2/4

3/6

3/7

0/0

3/6

0/0

2/2

突破

空门

快攻

0/0

7M

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/20 22:10:15


