

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组
手球 男子
循环赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-20 开始时间 09:00

场次 7	徐州市	21:24	连云港市
(5-15)(16-9)			

裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

徐州市

运动员		射门								进攻		防守		处罚			上场时间		
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌	上场时间
1	张乐加											2							37:57
2	施锦坤																		
3	刘子智	0/2	0		0/2														34:26
6	袁增强	7/7	100	5/5	1/1	1/1						3							37:57
7	庄秉瀚	2/7	28	0/2		0/3		1/1	1/1		1	6	1						30:52
8	朱子俊											1							
9	苗贺	3/6	50	2/2		1/4						4				1			37:56
10	张嘉俊	6/11	54	1/3		3/4			2/4			2							37:56
11	李章南	0/1	0	0/1								2							25:00
12	高腾宇															1			
13	李颢霖	0/1	0						0/1										37:56
16	张浩岩																		
18	李佳骏	3/3	100		1/1	1/1		1/1											
19	伊正平																		
20	李俊哲																		
67	刘丰源																		
替补席/全队																			
合计		21/38	55	8/13	2/4	6/13		2/2	3/6		1	20	1			2			

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
1	张乐加	5/29	17	1/8	12	1/4	25	2/4	50	0/1	0	0/6	0	1/6	16		
合计		5/29	17	1/8	12	1/4	25	2/4	50	0/1	0	0/6	0	1/6	16		

全队射门		进球		被救		射失		击柱		被封		合计		%	
No.	射门类型	进	球	被	救	射	失	击	柱	被	封	进	球	合	计
	近射	8		2		2				1		13		61	
	边射	2		1				1				4		50	
	远射	6		2		2		1		2		13		46	
	七米球														
	快攻	2										2		100	
	突破	3		3								6		50	
	空门														
	合计	21		8		4		2		3		38		55	

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

手球 男子

循环赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-20 开始时间 09:00

场次 7

徐州市 21:24 连云港市

(5-15)(16-9)

裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

徐州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 张乐加

2 施锦坤

3 刘子智

	0/1	

6 袁增强

1/1		
1/1		
4/4		1/1

7 庄秉瀚

	0/1	
2/3		

8 朱子俊

9 苗贺

0/1		
1/1		2/2
1-射失		1-被封

10 张嘉俊

0/1		1/1
1/1	0/2	4/4

11 李章南

12 高腾宇

13 李颢霖

	0/1	

16 张浩岩

18 李佳骏

1/1		
1/1		1/1

19 伊正平

20 李俊哲

67 刘丰源

全队

进球/射门

2/2		
1/3	0/1	1/1
9/10	0/3	8/9

4-射失 2-击柱 3-被封

进攻

3/6
突破

0/0
空门

2/2
快攻

0/1

7/11

3/7

0/0
7M

0/0

1/1

防守

5/6
突破

0/0
空门

6/6
快攻

0/2

2/3

1/3

4/5

1/4
1/1

守门员

救球/射门

0/4		1/1
0/1		0/1
3/12	0/2	1/8

1 张乐加

0/4		1/1
0/1		0/1
3/12	0/2	1/8

说明

%/进/射 成功率
进球/射

+ 救/射 罚出场两分钟+两分钟
救球/被射

2' No. 罚出场两分钟
队服号码

7M 空门 七米球
射空门



2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

手球 男子

循环赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-20 开始时间 09:00

场次 7

徐州市 21:24 连云港市

(5-15)(16-9)

裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

连云港市

运动员		射门									进攻		防守		处罚			上场时间
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌
1	闫柯旭																	
2	王鹤霖	1/1	100		1/1													35:34
5	王笑宇	1/2	50			0/1			1/1			2						35:34
6	朱泽涛	3/5	60	2/3		0/1			1/1			3		1				22:53
7	刘宇豪	2/3	66	1/1					1/2			1		1				
8	许朝栋	4/5	80	3/3		0/1		1/1										35:34
9	陈西麓	4/5	80			0/1	1/1	2/2	1/1		2	4		1				35:33
10	杨耀	3/4	75			1/2		1/1	1/1		1							28:22
11	赵天佑	2/4	50	1/1		1/3						5						
15	王禹锡	1/1	100					1/1			1							28:14
16	张泽远																	35:33
17	常梓良	1/1	100		1/1													
18	佟政霖																	22:43
19	王雨泽																	
20	姚屾渠	1/2	50	0/1				1/1										
21	史书豪	1/2	50		1/2							1	1					
替补席/全队																		
合计		24/35	68	7/9	3/4	2/9	1/1	6/6	5/6		3	17	1	3				

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
1	闫柯旭	3/19	15	1/7	14	0/2	0	1/6	16			0/2	0	1/2	50		
16	张泽远	5/10	50	1/3	33	1/1	100	1/2	50					2/4	50		
合计		8/29	27	2/10	20	1/3	33	2/8	25			0/2	0	3/6	50		

全队射门		进球	被救	射失	击柱	被封	合计	%
近射		7	1		1		9	77
边射		3	1				4	75
远射		2	2	4	1		9	22
七米球		1					1	100
快攻		6					6	100
突破		5	1				6	83
空门								
合计		24	5	4	2		35	68



2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

手球 男子

循环赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-20 开始时间 09:00

场次 7

徐州市 21:24 连云港市

(5-15)(16-9)

裁判员： 聂妍 / 郭佳忆

连云港市

射门分布

运动员

进球/射门

1 闫柯旭

1/1		

2 王鹤霖

5 王笑宇

6 朱泽涛

7 刘宇豪

8 许朝栋

9 陈西麓

1-射失

1-射失

1-射失

10 杨耀

2/2		
1/2		

11 赵天佑

1/1		

15 王禹锡

16 张泽远

17 常梓良

18 佟政霖

19 王雨泽

1-射失 1-击柱

20 姚屾渠

1/1		

21 史书豪

		0/1
		1/1

1-击柱

全队

进球/射门

4/4		0/1
1/1		1/1
9/12	2/2	7/8

4-射失 2-击柱

进攻

进球

5/6
突破

0/0
空门

0/0
空门

6/6
快攻

1/4

1/3

0/2

2/2

1/1

4/5

2/3

1/1
7M

1/2

防守

射门

3/6
突破

0/0
空门

3/7

7/11

0/0

2/2
快攻

1/1

0/1

0/0

2/4

0/0
7M

守门员

进球/射门

0/2		
2/3	1/1	0/1
1/10	3/3	1/9

1 闫柯旭

0/1		
1/2	1/1	
1/10		0/5

16 张泽远

0/1		
1/1		0/1
	3/3	1/4

说明

% 成功率
进/射 进球/射

+ 罚出两分钟+两分钟
救/射 救球/被射

2' 罚出两分钟
No. 队服号码

7M 七米球
空门 射空门

